
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2011.gada 15.decembrī                                                                                                            Nr.25 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra nolikumā 
„Par atl īdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”  

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.septembra lēmuma 
„Par skolēnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada 
pašvaldībasizglītības iestādēs”  

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.septembra lēmuma 
„Par pirmsskolas ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs”  

4. Par grozījumiem vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un 
Latvijas izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu 
novadu organizāciju   

5. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW CARAVELLE izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

6. Par atkritumu savākšanas un izvešanas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 
Bērzgales pagastā 

7. Par dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Nautrēnu 
pagastā 

8. Par transportl īdzekļu pakalpojumu tarifu un nedzīvojamo telpu nomu maksas  
apstiprināšanu Kaunatas pagastā 

9. Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Bērzgales pagasta pārvaldes bilances 
10. Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem un īri norakst īšanu 

Bērzgales pagastā 
11. Par zemes vienības izslēgšanu no Ozolaines pagasta pārvaldes bilances 
12. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali 2012.gadam 
13. Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu 2012.gadam sadali  
14. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali 2012.gadam 
15. Par Viraudas ezera (Lendžu pagastā) zivju t īklu limitu sadali 2012.gadam 
16. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu rezerv ēšanu un sadali privāto ūdeņu 
īpašniekiem 2012.gadā 

17. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā    zemnieku saimniecībai 
„Zvejnieki” Lub āna ezerā 



2 

 

18. Par nekustamā īpašuma „1.Maija iela 79” ar kadastra Nr.7870 003 0248  nosacītās 
cenas noteikšanu 

19. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ilonai Čubrevičai Feimaņu 
pagasta 

20. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ludmilai Laizānei Griškānu 
pagastā 

21. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Anastāsijai Ludbāržei 
Nautrēnu pagastā 

22. Par piekrišanu zemes iegūšanai Viktora Adolfa Koutina īpašumā 
23. Par Lidias Balabukhas nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 
24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0114 robežu precizēšanu 

Silmalas pagastā 
25. Par Sergeja Seņkova mantojamās zemes robežu precizēšanu Silmalas pagastā 
26. Par zemes platības un robežu precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7886 006 0178  Sakstagala pagastā 
27. Par samaksas samazināšanu Andrim Namsonam par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā 
28. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 005 0303, 7842 005 0442 

apvienošanu un nekustamā īpašuma mērķa noteikšanu Audriņu pagastā 
29. Par Jefrosinijas Seņkovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7888 002 0018, 7888 002 0019 Silmalas pagastā 
30. Par Jelizavetas Šilovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7860 006 0313, 7860 006 0314, 7860 006 0315, 7860 006 0497, 
7860 006 0498 Kantinieku pagastā 

31. Par Alekseja Železnova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7860 003 0071 Kantinieku pagastā 

32. Par Ainas Šesleres zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7894 002 0266 Strūžānu pagastā 

33. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011gada 6.oktobra lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašumā valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ozolaines pagastā  

34. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Maltas pagasta padomes 2008.gada 11.septembra 
lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Maltas pagasta teritorijā”  

35. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0378 ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekrit īgajās zemēs Lūznavas pagastā 

36. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 002 0156,7880 004 0452, 7880 
006 0133 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Pušas pagastā 

37. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 18.augusta lēmumā „Par 
pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0537, 
7880 005 0160 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vocišu Pušas 
pagastā” 

38. Par grozījumiem „R ēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.14 Maltas pagastā” 

39. Par izmaiņām nekustamā īpašuma „Olūteņi” zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7866 003 0027 grafiskajā pielikumā Lendžu pagastā 

40. Par Mihaila Voronova nekustamā īpašuma “Voronova” sadali  Ozolaines pagastā 
41. Par Jeļenas Kos nekustamā īpašuma ”Avoti” ar kadastra numuru 7860 006 0033 

sadali Kantinieku pagastā 



3 

 

42. Par Pētera Itka ča nekustamā īpašuma “Pļavmalas” sadali  Ozolaines pagastā 
43. Par Ernesta Klīdzēja nekustamā īpašuma „Vairogi”  sadali Čornajas pagastā 
44. Par Ivana Jemeļjanova nekustamā īpašuma ”Liska” ar kadastra numuru 7870 007 

0022  sadali Maltas pagastā 
45. Par Jura Vociša  nekustamā īpašuma „Zemenes” sadali Pušas pagastā 
46. Par Franča Leļa  nekustamā īpašuma ”Ziedu pļavas” sadali Stoļerovas pagastā 
47. Par Staņislavas Murašovas nekustamā īpašuma ”Oši 1” ar kadastra numuru 7868 

001 0347 sadali Lūznavas pagastā 
48. Par Raisas Jaudzemas nekustamā īpašuma „Jaudzemi” sadali Mākoņkalna pagastā 
49. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7880 006 0149 sadali Pušas pagastā 
50. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0071  

iznomāšanu Olgai Železnovai Kantinieku  pagastā 
51. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 

0193 iznomāšanu Annai Estai Strūžānu pagastā 
52. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0266  

iznomāšanu Viktoram Zaharam  Strūžānu pagastā 
53. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0357 

iznomāšanu LKS „Grauds-2” Stoļerovas pagastā 
54. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0195, 

7846 005 0136, 7846 005 0220 iznomāšanu Artim Vaivodam Čornajas pagastā 
55. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0345  

iznomāšanu Guntim Klīdzējam Čornajas pagastā 
56. Par pašvaldībai piekrit īgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0414 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Suharževsku  Ozolaines 
pagastā 

57. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0043 
daļas iznomāšanu Evaldam Spruktam Stoļerovas pagastā 

58. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību daļu no zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7854 005 0301, 7854 005 0405 iznomāšanu Gunāram Ezerašam 
Gaigalavas pagastā 

59. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78 42 005 0303 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  SIA ,,Rēzeknes Ūdens”  Audriņu  
pagastā 

60. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 0404, 
7842 003 0405 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Višņakovu 
Audri ņu  pagastā 

61. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0094 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Laizāni Dricānu pagastā 

62. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 002 0049 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Panteļejevu Nautrēnu pagastā 

63. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 0184, 
7854 009 0241 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antonu Bikovski 
Gaigalavas pagastā 

64. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0448 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Ivanovu Griškānu 
pagastā  

65. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 002 0096, 
7872 003 0046, 7872 003 0116, 7872 007 0082, 7872 007 0097, 7872 007 0140, 7872 
008 0068, 7872 008 0232, 7872 008 0243, 7872 008 0292, 7872 008 0294, 7872 008 
0297, 7872 008 0298, 7872 008 0308, 7872 010 0214 un zemes vienību ar kadastra 



4 

 

apzīmējumiem 7872 008 0074, 7872 010 0202 daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar Modri Samušu Mākoņkalna pagastā 

66. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 006 0069, 
7888 015 0147, 7888 002 0279, 7888 005 0099 iznomāšanu SIA “Staivara” Silmalas 
pagastā 

67. Par rezerves zemes fonda zemes  vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0159 
iznomāšanu Guntim Klīdzējam Čornajas pagastā 

68. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0230 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lolitu Ivulāni Nautr ēnu pagastā 

69. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 0175, 
7854 009 0251 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Grozniju 
Gaigalavas pagastā 

70. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0597 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Eduardu Stirānu Audri ņu pagastā  

71. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0459 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mār īti Liepi ņu Gaigalavas pagastā 

72. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0158 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Vabali Gaigalavas pagastā 

73. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874  002 0050 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Panteļejevu Nautrēnu pagastā 

74. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0355 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nadeždu Kuriļinu Gaigalavas 
pagastā 

75. Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.24 pagarināšanu ar Ainu 
Vociši  Pušas pagastā 

76. Par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Viktoru Ostrovski uz zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 7880 006 0116, 7880 006 0149 Pušas pagastā  

77. Par grozījumiem 2008.gada 2.oktobra zemes nomas līgumā Nr.34 ar Jelizavetu 
Šilovu Kantinieku pagastā 

78. Par 2006.gada 27.jūlija zemes nomas līguma laušanu un zemes nomas līguma 
pārslēgšanu ar Genādiju Vasi ļenko Ozolmuižas pagastā 

79. Par 2009.gada 22.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Zigmundu Lucijanovu 
Nagļu pagastā 

80. Par smilts atradnes „Sauliķi” rekultiv ācijas veida saskaņošanu SIA „LATGEO 
Invest” Rēzeknes novada Lūznavas pagastā 

81. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība 
no Viktora Čača 

82. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība 
no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ARHIMAN” 

83. Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Vitoldu Pekšu Bērzgales pagastā 
84. Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Jāzepu Kraukli Bērzgales pagastā 
85. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Annu Cukmaci Strūžānu pagastā 
86. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Jāni Noviku Lūznavas pagastā 
87. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Tatjanai Timofejevai Ozolaines  

pagastā  
88. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Nikolajam Višņakovam Strūžānu pagastā 
89. Par īrēto dzīvojamo telpu apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Jūlijai 

Stirānei Strūžānu pagastā 



5 

 

90. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, 
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
(vispārējā kārt ībā) 

91. Par grozījumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, 
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārt ībā, 
apstiprināšanu 

92. Par Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012. – 2018. gadam  un Vides 
pārskata gala redakcijas nodošanu Latgales plānošanas reģionam un Vides 
pārraudz ības valsts birojam atzinuma saņemšanai 

93. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves maksas apstiprināšanu Ozolaines 
pagastā 

94. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.decembra saistošo noteikumu Nr.66 
„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.51 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā 
budžeta kopsavilkumu 2011.gadam”” izdošanu 

95. Par atļauju Ievai Zepai savienot amatus 
96. Par biedrības „Māmiņu klubs Maltā” projektam „M āmiņu centra izveide Maltā” 

atbalstu 
 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
 
Piedalās:  

− Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviņa 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 
− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīga Zelča 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Monvīds Švarcs, Vilis Deksnis, Imants Skudra - Rīgā, 
Ivars Igaunis – Ludzā. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



6 

 

1. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra nolikumā 

„Par atl īdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu  un 41.panta 

pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma 3.panta ceturto daļu, 5.panta otro daļu, 14.panta pirmo daļu,15.panta trešo daļu, 18.panta 
ceturto daļu, 19.panta sesto daļu, 26.panta trešo daļu, 27.panta trešo daļu, 32.panta ceturto daļu, 
42.panta pirmo un sesto daļu, 44.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra nolikumā 

„Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”, turpmāk tekstā – nolikums: 
Grozīt nolikuma 92.3.punktu un izteikt sekojošā redakcijā: 

„92.3. Amatpersonām (Darbiniekiem) atvaļinājuma pabalstu izmaksā 25 (divdesmit 
piecu) % apmērā no mēnešalgas neņemot vērā nodarbinātības ilgumu pašvaldības iestādē 
(Nolikuma 5.2.sadaļa), un neizmaksā prēmijas (Nolikuma 4.sadaļa).” 

 
2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.septembra lēmuma 
„Par skolēnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs”  
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmuma „Par skolēnu 

ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” (protokols 
Nr.18, 115.§), nosakot: 

1. Skolēnu ēdināšanas vidējās 1 (vienas) dienas izmaksas viena mēneša laikā Rēzeknes 
novada izglītības iestādēs (izmaksas pielikumā); 

2. Noteikt pārskata periodu par skolēnu  ēdināšanu 1 (viena) mēneša ietvaros. 
 

3. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.septembra lēmuma „Par 
pirmsskolas bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs”  
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 



7 

 

Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmuma „Par 

pirmsskolas ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 
(protokols Nr.18, 116.§), nosakot: 

1. Pirmsskolas bērnu ēdināšanas vidējās izmaksas 1 (vienas) dienas izmaksas viena 
mēneša laikā Rēzeknes novada izglītības iestādēs (izmaksas pielikumā); 

2. Noteikt pārskata periodu par skolēnu  ēdināšanu 1 (viena) mēneša ietvaros. 
 

4. § 
Par grozījumiem vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un 

Latvijas izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu 
organizāciju 

 (Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Latvijas 
izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizācijas 
2011.gada 5.decembra iesniegumu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā 
komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pagarināt vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas 

izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizāciju 
darbības termiņu līdz 2012.gada 31.decembrim (vienošanās pievienota). 

2. Uzdot novada domes priekšsēdētājam M.Švarcam parakstīt Vienošanos par sadarbību 
starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas izglītības un zinātnes darbinieku 
arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizāciju. 

 
5. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW CARAVELLE izsoles 
rezultātu apstiprināšanu  

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu , 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, ņemot vērā 
Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumu „Par kustamās mantas – automašīnas VW 
CARAVELLE atkārtotu pārdošanu izsolē ar lejupejošu soli” (protokols Nr.20, 5.§), Lūznavas 
pagasta pārvaldes 2011.gada 2.decembra automašīnas VW CARAVELLE izsoles protokolu un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav,    Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW CARAVELLE izsoles 

rezultātus, saskaņā ar kuriem automašīna VW CARAVELLE, reģistrācijas Nr. FG 2468, 



8 

 

atsavināta Aināram Protosevičam, personas kods, adrese Rēzekne, par Ls 1080,00 
(viens tūkstotis astoņdesmit lati 00 santīmi). 

2. Uzdot Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājam V.Špeļam pašvaldības vārdā, izsoles 
noteikumu 6.3.punktā noteiktajā termiņā, noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles 
uzvarētāju A.Protoseviču par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW 
CARAVELLE pārdošanu. 
 

6. § 
Par atkritumu savākšanas un izvešanas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Bērzgales pagasta pārvaldes 2011.gada 2.decembra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
 sākot ar 2012.gada 1.janvāri Bērzgales pagastā apstiprināt maksu par atkritumu 
savākšanu un izvešanu 0,89 Ls (ar PVN 22%) vienam cilvēkam mēnesī. 

 
7. § 

Par dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un likuma „Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.daļu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 
11.pantu, 11.1pantu, ņemot vērā Nautrēnu pagasta pārvaldes 2011.gada 7.decembra ierosinājumu 
un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
sākot ar 2012.gada 1.janvāri Nautrēnu pagasta pārvaldes apsaimniekošanā un pārvaldīšanā 

esošajās mājās noteikt šādus īres un apsaimniekošanas tarifus (izcenojuma aprēķins pielikumā): 
 

1. „Liesmas”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 6876 
006 0243 001): 

1.1.  īres maksa – 0,05 Ls par 1 m2 no dzīvokļa kopējās platības; 
1.2.  apsaimniekošanas maksa – 0,07 Ls par 1 m2 no dzīvokļa kopējās platības. 

2. „Mežakalns”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 
6874 003 0270 001):                                                                               

2.1. īres maksa – 0,03 Ls par 1 m2 no dzīvokļa kopējās platības;  
2.2. apsaimniekošanas maksa – 0,11 Ls par 1 m2 no dzīvokļa kopējās platības. 

3. „Puksti”, Rogovka, Nautr ēnu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 6876 
006 0244 001):                                                                           

3.1. īres maksa – 0,02 Ls par 1 m2 no dzīvokļa kopējās platības.                             
4. „Kadi ķi”, Laizani, Nautr ēnu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 6876 002 

0071 001):                                                                                                            



9 

 

4.1. īres maksa – 0,02 Ls par 1 m2 no dzīvokļa kopējās platības.                      
5. „Liepāres”, Laizani, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 6876 

002 0178 001):                                                                                
5.1. īres maksa – 0,02 Ls par 1 m2 no dzīvokļa kopējās platības. 

6. „Skolas”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 6876 
006 0006 001):                                                                                               

6.1.  īres maksa – 0,05 Ls par 1 m2 no dzīvokļa kopējās platības.                                             
7. „Ziedi”, Rogovka, Nautr ēnu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 6876 006 

0187 001):                                                                     
7.1. īres maksa – 0,02 Ls par 1 m2 no dzīvokļa kopējās platības.            

8. „Mat īši”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 6874 
005 0146 001):                                                                                                               

8.1.  īres maksa – 0,02 Ls par 1 m2 no dzīvokļa kopējās platības.                              
9. „Ainas”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 6876 

006 0102 001):  
9.1. īres maksa – 0,02 Ls par 1 m2 no dzīvokļa kopējās platības. 

 
8. § 

Par transportl īdzekļu pakalpojumu tarifu un nedzīvojamo telpu nomu maksas  
apstiprināšanu Kaunatas pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2011.gada 2.decembra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sākot ar 2012.gada 1.janvāri noteikt tarifus par sekojošiem pakalpojumiem: 

1.1. par transporta nomu: 
1.1.1. autobusa SETRA izmantošana 0,48 Ls/km bez PVN, piemērojamas atlaides 

25 % apmērā ar pagasta pārvaldes vadītāja rīkojumu Kaunatas vidusskolas 
skolēnu ekskursijām un pagasta iedzīvotāju vajadzībām; 

1.1.2. vieglās automašīnas Audi A6 izmantošana 0,17 Ls/km bez PVN; 
1.1.3. vieglās automašīnas Audi A6 izmantošana 3,00 Ls/h bez PVN; 

1.2. par telpu nomu: 
1.2.1. Kaunatas vidusskolas kamīnzāles noma par 3,00 Ls/h bez PVN; 
1.2.2. Kaunatas vidusskolas  kamīnzāles un saunas noma par 4,00 Ls/h bez PVN; 
1.2.3. Kaunatas vidusskolas ēdnīcas telpu noma par 3,00 Ls/h bez PVN; 
1.2.4. Kaunatas tautas nama telpu noma par 2,50 Ls/h bez PVN. 
 
 

9. § 
Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Bērzgales pagasta pārvaldes bilances 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 
grāmatvedības standarta Nr. 7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Bērzgales pagasta 
pārvaldes 2011.gada 5.decembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 



10 

 

Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izslēgt no bilances Bērzgales pagasta pārvaldes pamatlīdzekļus (šķūni) ar inventāra 

Nr.01030043. 
 

10. § 
Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem un īri norakst īšanu 

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Bērzgales 

pagasta pārvaldes 2011.gada 2.decembra iesniegumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,  Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
norakstīt bezcerīgos parādus par komunālajiem pakalpojumiem un īri Bērzgales pagastā 

Ls 85,90 apmērā, t.sk., Ls 4,14 sakarā ar īpašnieka Antoņinas Ludboržas nāvi un Ls 81,76 sakarā 
ar īrnieces Annas Voitenko nāvi.  

 
11. § 

Par zemes vienības izslēgšanu no Ozolaines pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr. 7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Ozolaines pagasta 
pārvaldes 2011.gada 7.novembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izslēgt no bilances Ozolaines pagasta pārvaldes pamatlīdzekļus (zemes vienību) ar kadastra 

Nr.7876 001 1878. 
 

12. § 
Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali 2012.gadam 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot 
vērā Lendžu pagasta padomes 2009.gada 29 lēmumu „Ūdenstilpes nomas līguma un rūpnieciskās 
zvejas tiesību nomas līguma grozījumiem ar zemnieku saimniecību „Kristceļi” Pušas ezerā” 



11 

 

(protokols Nr.18, 26.§) un Viraudas ezera (Lendžu pagasts) rūpnieciskās zvejas limitu sadales 
komisijas 2011.gada 8.decembra atzinumus (protokols Nr.1, 1.§), Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noteikt sekojošu Pušas ezera rūpnieciskās zvejas limita sadales kārtību: 

1.1. Iznomājot zvejas tiesības, priekšroku dot komercsabiedrībai vai individuālajam 
komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir saistīts ar 
komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, 
pildījis iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos 
noteikumus. 

1.2. Atlikušās zvejas tiesības iznomāt pašpatēriņa zvejai. 
2. Iedalīt 2012.gadā Pušas ezera nomniekam zemnieku saimniecībai „Kristceļi” 

komerciālajai zvejai zivju tīklu limitu 1000 m. 
3. Nomas maksas maksājumu samaksu 2012.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomniekiem veikt divās daļās: 
3.1. Pirmo daļu – līdz 2012.gada 15.janvārim; 
3.2. Otro daļu – līdz 2012.gada 15.martam. 

 
13. § 

Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu 2012.gadam sadali 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot 
vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2009.gada 18.decembra 
atzinumus (protokols Nr.1, 1.§, 2. §, 3.§, 4.§), Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noteikt sekojošu Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limita sadales kārtību: 

1.1. Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali veikt starp Rēzeknes novada pašvaldības 
teritoriālajām vienībām - Nagļu pagastu un Gaigalavas pagastu, ievērojot 
2011.gada zivju tīklu limitu sadales principu starp Gaigalavas pagasta pārvaldes 
un Nagļu pagasta pārvaldes, un proti, Nagļu pagastam – 6640 metri un Gaigalavas 
pagastam – 2000 metri. 

1.2. Neizmantot tiesības nodalīt atsevišķu zivju tīklu limita daļu pašpatēriņa zvejai, 
ņemot vērā individuālo komersantu un zemnieku saimniecību izteiktos lūgumus 
palielināt esošo zivju tīku limitu un ievērojot Zvejniecības likumā paredzēto 
individuālo komersantu un zemnieku saimniecību, kas nodarbojas ar komerciālo 
zveju, priekšroku. 

2. Neiedalīt pašpatēriņa zvejai zivju tīklu limitus Rēzeknes novada Nagļu pagastā. 
3. Iedalīt sekojošus Lubāna ezera zivju tīklu limitus 2012.gadam Rēzeknes novada Nagļu 

pagastā, ņemot vērā individuālo komersantu un zemnieku saimniecību iepriekš 
noslēgto līgumu nosacījumu godprātīgu izpildi, izvērtējot to, ka par attiecīgajiem 



12 

 

individuālajiem komersantiem un zemnieku saimniecībām nav reģistrēti pārkāpumi 
2010.gadā un 2011.gadā: 
3.1. individuālajam komersantam „Zvejsala” – 1400 m; 
3.2. zemnieku saimniecībai „Straumes” – 1000 m; 
3.3. zemnieku saimniecībai „Dīķmalas” – 950 m; 
3.4. zemnieku saimniecībai „Zvejnieki” – 500 m; 
3.5. zemnieku saimniecībai „Paeglīši” – 500 m; 
3.6. zemnieku saimniecībai „Silamala” – 500 m; 
3.7. individuālajam komersantam „Sniegs” – 340 m; 
3.8. individuālajam komersantam „Tumsa” – 300 m; 
3.9. individuālajam komersantam „Klusie ūdeņi” – 300 m; 
3.10. individuālajam komersantam „Ezervējš” – 300 m; 
3.11. zemnieku saimniecībai „Mālnieki” – 300 m; 
3.12. zemnieku saimniecībai „Lejas”. – 250 m. 

4. Atteikt zivju tīklu limita piešķiršanu Lubāna ezerā SIA „Madars” un Z/S „Atavri” 
komerciālajai zvejai, sakarā ar to, ka nav līguma par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 
un atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā. 

5. Iedalīt sekojošus Lubāna ezera zivju tīklu limitus 2012.gadam Rēzeknes novada 
Gaigalavas pagastā ņemot vērā individuālo komersantu, komersanta un zemnieku 
saimniecības iepriekš noslēgto līgumu nosacījumu godprātīgu izpildi, izvērtējot to, ka 
par attiecīgajiem individuālajiem komersantiem, komersantam un zemnieku 
saimniecībai nav reģistrēti pārkāpumi 2010 un 2011.gadā: 
5.1. individuālajam komersantam „Ievas II”- 600 m; 
5.2. individuālajam komersantam „Dienvidvējš”- 400 m; 
5.3. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Kalniņi SA”- 400 m; 
5.4. zemnieku saimniecībai „Dirvani” – 600 m. 

6. Nomas maksas maksājumu samaksu 2012.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomniekiem veikt divās daļās: 
6.1. Pirmo daļu – līdz 2012.gada 15.janvārim; 
6.2. Otro daļu – līdz 2012.gada 15.martam. 

 
14. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali 2012.gadam 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot 
vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 14.janvāra atzinumus 
(protokols Nr.2, 1.§ 2.§), Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noteikt sekojošu Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limita sadales kārtību: 



13 

 

1.1. Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali veikt starp Rēzeknes novada pašvaldības 
teritoriālajām vienībām - Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna 
pagastiem.  

1.2. Iznomājot zvejas tiesības, priekšroku dot komercsabiedrībām vai individuālajiem 
komersantiem, kas darbojas vai plāno darboties pašvaldības teritorijā ar 
komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, kā arī 
kas pildījušas iepriekš noslēgto līgumu nosacījumus un ievērojušas zveju 
regulējošos noteikumus. 

2. Iedalīt sekojošus Rāznas ezera zivju tīklu limitus 2012.gadam komerciālajai zvejai: 
2.1. Z/s „Bērzu mājas” – 1000 m; 
2.2. IK „EZERKRASTI PLUS” – 200 m; 
2.3. SIA „Sfēra R” – 1000 m. 

3. Nomas maksas maksājumu samaksu 2012.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomniekiem veikt divās daļās: 
3.1. Pirmo daļu – līdz 2012.gada 15.janvārim;  
3.2. Otro daļu – līdz 2012.gada 15.martam. 

 
15. § 

Par Viraudas ezera (Lendžu pagastā) zivju t īklu limitu sadali 2012.gadam 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot 
vērā Lendžu pagasta padomes 2009.gada 28.maija lēmumu „Par rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomu Viraudas ezerā” (protokols Nr.8, 10.§) un Viraudas ezera (Lendžu pagasts) rūpnieciskās 
zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 8.decembra atzinumus (protokols Nr.1, 1.§), Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noteikt sekojošu Viraudas ezera (Lendžu pagastā) rūpnieciskās zvejas limita sadales 

kārtību: 
1.1. Iznomājot zvejas tiesības, priekšroku dot komercsabiedrībai vai individuālajam 

komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir saistīts ar 
komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, 
pildījis iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos 
noteikumus. 

1.2. Atlikušās zvejas tiesības iznomāt pašpatēriņa zvejai. 
2. Iedalīt 2012.gadā Viraudas ezera (Lendžu pagasts) nomniekam individuālajam 

komersantam „Svēteļu dīķi” komerciālajai zvejai zivju tīklu limitu 325 m. 
3. Nomas maksas maksājumu samaksu 2012.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomniekiem veikt divās daļās: 
3.1. Pirmo daļu – līdz 2012.gada 15.janvārim; 
3.2. Otro daļu – līdz 2012.gada 15.martam. 

 



14 

 

16. § 
Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu rezerv ēšanu un sadali privāto ūdeņu īpašniekiem 

2012.gadā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 11.punktu, 
16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 1.pielikumu, Civillikuma I pielikumu, ņemot vērā Rāznas 
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 8.decembra atzinumu (protokols 
Nr.1, 1.§) un Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Rezervēt privāto ūdeņu īpašniekiem šādu Rāznas ezera zivju tīklu limitu:  

1.1. Ērikam Masteiko – 340 m;  
1.2. Osvalds Svilānam – 340 m. 

2. Iedalīt šādu Rāznas ezera zivju tīklu limitu privāto ūdeņu īpašniekiem 2012.gadā: 
2.1. Ērikam Masteiko – 340 m;  
2.2. Osvalds Svilānam – 340 m. 

3. Privāto ūdeņu īpašniekiem maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Jūras un iekšējo 
ūdeņu pārvaldes zvejas licences saņemšanas saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 
11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas 
apmēru. 

 
17. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā    zemnieku saimniecībai 
„Zvejnieki” Lub āna ezerā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Zvejnieki” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 2011.gada 8.decembra Zvejas limitu sadales 
komisijas priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Jānim Macānam jautājuma 
izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot,  12 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku 

saimniecībai „Zvejnieki” Lubānas ezerā. 
 
 
 



15 

 

18. § 
Par nekustamā īpašuma „1.Maija iela 79” ar kadastra Nr.7870 003 0248  nosacītās 

cenas noteikšanu  
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumu „Par neapbūvēta zemes 
gabala nodošanu atsavināšanai Varvarai Utānei un Jānim Utānam Maltas pagastā” un Varvaras 
Utānes un Jāņa Utāna 2011.gada 14.oktobra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada 
pašvaldības zemes īpašuma „1.Maija iela 79” novērtēšanas komisijas 2011.gada 30.novembra 
sēdes protokolu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „1.Maija iela 

79” kadastra Nr.7870 003 0248 nosacīto cenu Ls 370,46 (trīs simti septiņdesmit lati 46 
santīmi). 

2. Pārdot Varvarai Ut ānei, personas kods, dzīvo  Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 
novads, un Jānim Utānam, personas kods, dzīvo Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 
novads, apbūvēto zemesgabalu „1.Maija iela 79” 0,0639 ha platībā ar kadastra 
Nr.7870 003 0248, kas atrodas 1.Maija iela 79, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 
novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 370,46 (trīs simti 
septiņdesmit lati 46 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 15.martam. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu ar Varvaru Utāni un Jāni Utānu.  
 

19. § 
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ilonai Čubrevičai  

Feimaņu pagasta 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Ilonas Čubrevičas pilnvarotās personas Daiņa Teilāna iesniegumu par 

neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ilonai 
Čubrevičai Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 



16 

 

2. Zemesgabala „Zīlīte”, 2,69 ha platībā ar kadastra Nr.7852 003 0396, kas atrodas 
„Z īlīte”, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
                     Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības 
un vides aizsardzības jautājumos 

3. Zemesgabala „Zīlīte”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
20. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ludmilai Laizānei  
Griškānu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Ludmilas Laizānes pilnvarotās personas Leonīda Kozlova iesniegumu par 
apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ludmilai Laizānei 

Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Maruščenko mājas”, 1,45 ha platībā ar kadastra Nr.7856 001 0261, kas 

atrodas “Maruščenko mājas”, Podberezje, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, 
nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

         Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
         Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 
         Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības  
 un vides aizsardzības jautājumos 
3.  Zemesgabala „Maruščenko mājas”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 

domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

21. § 
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Anastāsijai Ludbāržei 

Nautrēnu pagastā  
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Anastāsijas Ludbāržes pilnvarotās personas Roberta Skalozuba iesniegumu par 

neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Anastāsija 

Ludbārže Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 



17 

 

2. Zemesgabala „Vilciņi”, 9,3 ha platībā ar kadastra Nr.6874 004 0115, kas atrodas 
„Vilci ņi”, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
          Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības un 
vides aizsardzības jautājumos 

3. Zemesgabala „Vilciņi”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
22. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai Viktora Adolfa Koutina īpašumā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Viktora Adolfa Koutina pilnvarotās personas Ivetas Elksnes iesniegumu par 

piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un  Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
8.decembra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Viktora Adolfa Koutina  

īpašumā Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par Lidias Balabukhas nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 
25.panta trešo daļu, Gada pārskatu likuma 37.panta pirmo daļu un Finanšu jautājumu patstāvīgās 
komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
dzēst Lidiai Balabukhai, personas, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par neapstrādāto 

lauksaimniecībā izmantojamo zemi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0421 par 
2010. gadu  6,25 Ls apmērā, sakarā ar to, ka Lidijas Balabukhas zemes lietošanas tiesības uz 
zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0317 un 7868 002 0421 izbeigtas jau 
2008.gadā ar Lūznavas pagasta padomes 2008.gada 28.marta lēmumu „Par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu” (protokols Nr. 5, 1.1.1.3. punkts), nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā informācija par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu aktualizēta tikai 
2011.gada 18.aprīlī.  

 
 
 
 
 
 



18 

 

24. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0114 robežu precizēšanu 

Silmalas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu robežu precizēšanu , pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0114 robežu 

precizēšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par Sergeja Seņkova mantojamās zemes robežu precizēšanu Silmalas pagastā 

(Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Sergeja Seņkova iesniegumu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7888 
002 0164, 7888 002 0165, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Sergeja Seņkova mantojamās zemes robežu precizēšanu Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par zemes platības un robežu precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7886 006 0178 Sakstagala pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts Mērnieks” vēstuli par zemes robežu un platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes platības un robežu precizēšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7886 006 0178  Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



19 

 

27. § 
Par samaksas samazināšanu Andrim Namsonam par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Andra Namsona iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 

zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Andrim Namsonam par īpašumā piešķirto 

zemi Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

28. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 005 0303, 7842 005 0442 

apvienošanu un nekustamā īpašuma mērķa noteikšanu Audriņu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi SIA „Rēzeknes Ūdens” iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 005 0303, 7842 005 

0442 apvienošanu un nekustamā īpašuma mērķa noteikšanu Audriņu pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
29. § 

Par Jefrosinijas Seņkovas  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 7888 002 0018, 7888 002 0019 Silmalas pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Jefrosinijas Seņkovas  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 002 0018, 7888 002 0019 Silmalas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 



20 

 

30. § 
Par  Jelizavetas Šilovas  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7860 006 0313, 7860 006 0314, 7860 006 0315, 7860 006 0497, 7860 006 0498 

Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Jelizavetas Šilovas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Jelizavetas Šilovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0313, 7860 006 0314, 7860 006 0315, 7860 006 
0497, 7860 006 0498 Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 
31. § 

Par  Alekseja Železnova  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7860 003 0071 Kantinieku  pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Aleksejam Železnovam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Alekseja Železnova  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0071 Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par Ainas Šesleres zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0266 Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Ainas Šesleres iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Ainas Šesleres zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0266 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 



21 

 

33. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011gada 6.oktobra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašumā valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ozolaines pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 28.oktobra iesniegumu Nr.10-03/80618-12 „Par 
Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumu (protokols Nr.20)” ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sakarā ar VZD Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka Rēzeknes novada 

domes 2011gada 6.oktobra lēmumā ”Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām 
Ozolaines pagastā” zemes lietotājiem izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz lietošanā piešķirtām 
platībām, bet Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas telpiskajos datos platības 
atšķiras, kā arī radušās kļūdas lēmumā norādītajos zemes vienību kadastra apzīmējumos un 
saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā 
laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā 
aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību, izdarīt grozījumus Rēzeknes domes 2011gada 
6.oktobra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašumā valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ozolaines pagastā” 
(protokols Nr.20, 22.§) 1., 2.,3.punktā: 

1. Labot pārrakstīšanās kļūdu Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumā  
„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašumā valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ozolaines pagastā” (protokols Nr.20, 22.§) 
1.punkta 32.apakšpunktā labojot zemes vienības kadastra apzīmējumu 7876 005 0056 uz 
kadastra apzīmējumu 7876 005 0029. 

2. Grozīt lēmuma 2.punktu un 3.punktu sekojošā redakcijā: 
„2. Apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 7876 002 0048 - 3,0 ha, 7876 

006 0210 – 0,80 ha, 7876 005 0162 – 7,50 ha, 7876 005 0056 – 1,00 ha, 7876 002 0049 – 2,10 
ha, precizējot robežas un platību zemes vienībām 7876 002 0035 – 5,00 ha uz 6,7 ha;  7876 003 
0062 – 1,30 ha uz 0,8 ha, 7876 003 0082 – 2,10 ha uz 2,7 ha (precizētās platības un robežas 
atbilstoši grafiskajiem pielikumiem) ieskaitīt pašvaldības piekritīgās zemēs.” 

„3. Neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 7876 006 0259 – 0,04 ha, 
7876 006 0233 - 8,5 ha, 7876 006 0124 - 0,50 ha, 7876 003 0092 – 1,2 ha, 7876 003 0126 - 2,7 
ha, 7876 003 0117 - 4,80 ha, 7876 003 0042 – 2,0 ha, 7876 002 0166 -1,0 ha, 7876 002 0177 -
1,0 ha, 7876 002 0188 -2,67 ha, 7876 001 0982 -1,7 ha, 7876 002 0129 - 4,0 ha, 7876 002 0235 
– 2,3 ha, 7876 006 0577 – 6,4 ha, 7876 002 0107 – 0,50 ha, 7876 002 0092 – 0,80 ha, 7876 002 
0093 -1,90 ha, 7876 002 0268 -1,70 ha, precizējot robežas un platību zemes vienībām 7876 003 
0104 -12,3 ha uz 18,6 ha, 7876 006 00192 -1,90 ha uz 8,0 ha, 7876 003 0105 - 9,4 ha uz 3,2 ha, 
7876 002 0404 - 0,15 ha uz 0,5 ha, 7876 001 1011- 1,40 ha uz 5,4 ha, 7876 001 0950 -2,3 ha uz 
3,0 ha, 7876 001 0973 -5,1 ha uz 3,7 ha, 7876 002 0097 – 6,40 ha uz 15,1 ha, 7876 003 0199- 
1,40 ha uz 0,7 ha, 7876 003 0038 – 3,2 ha uz 0,8 ha, 7876 002 0016 -5,0 ha uz 4,1ha, 7876 002 
0015 – 5,0 ha uz 3,1 ha (precizētās platības un robežas atbilstoši grafiskajiem pielikumiem) 
ieskaitīt rezerves zemes fondā.” 



22 

 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 
(Atbrīvošanas alejā, 88, Rēzeknē, LV-4601). 

 
34. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Maltas pagasta padomes 2008.gada 11.septembra 
lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Maltas pagasta teritorijā” 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 47.panta  pirmo un otro daļu, VZD Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 
9.novembra vēstuli Nr.2-04-1-L/3913 „Par Pētera Šapovalova mantojamo zemi”, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sakarā ar VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto par to, ka, VZD Latgales 

reģionālās nodaļas  rīcībā ir Rēzeknes rajona Maltas pagasta zemes komisijas 1996.gada 
17.marta lēmums Nr.56 ar kuru, tika atjaunotas īpašuma tiesības  uz  mantojamo zemi Pēterim 
Šapovalovam Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta Maltas ciema 373F zemi 1.3 ha kopplatībā un 
saskaņā ar 2002.gada 25.marta Rēzeknes tiesas spriedumu, Pēteris Šapovalovs (personas kods) 
apstiprināts kā vienīgais testamentārais mantinieks uz mirušā brāļa Viktora Šapovalova 
(personas kods), visu atstāto mantojumu, izdarīt grozījumus Rēzeknes rajona Maltas pagasta 
padomes 2008.gada 11.septembra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Maltas 
pagasta teritorijā” (protokols Nr.16,8.§): 

1. Svītrot lēmuma punktā zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Viktoram 
Šapovalovam uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0270 –      
0,2 ha platībā. 

2. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, 
Rēzekne, LV-4600) un Maltas pagasta pārvaldei. 

 
35. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0378 ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekrit īgajās zemēs Lūznavas pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Lūznavas pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0378 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



23 

 

36. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 002 0156,7880 004 0452, 7880 006 

0133 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Pušas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Pušas  pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 002 0156,7880 004 

0452, 7880 006 0133 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
37. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 18.augusta lēmumā „Par 
pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0537, 7880 

005 0160 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vocišu  
Pušas pagastā” 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Pušas pagasta 
pārvaldes 2011.gada 7.novembra iesniegumu Nr.4-4/131, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sakarā ar to, ka, Pušas pagasta padomē 2007.gada 28.novembrī tika noslēgts zemes nomas 

līgums Nr.24 uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7880 005 0160 - 8,7 ha platībā, izdarīt 
grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 18.augusta lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgo 
zemes vienību ar  kadastra apzīmējumiem 7880 004 0537, 7880 005 0160 iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vocišu Pušas pagastā” (protokols Nr.17, 34.§) un izteikt šādā 
redakcijā: 

1. Svītrojot lēmuma nosaukumā, lēmuma konstatējošajā un lemjošajā daļā šādu zemes 
vienības kadastra apzīmējumu un platību – „7880 005 0160 - 8,7 ha”. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Ainai Vocišei (Jaunatnes ielā 3-11, Pušas ciemā, Pušas pagastā, 
Rēzeknes novadā, LV 4635) un Pušas pagasta pārvaldei. 

 
 
 
 
 
 
 
 



24 

 

38. § 
Par grozījumiem „R ēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.14 Maltas pagastā” 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 47.panta   pirmo un otro daļu, VZD Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 
9.novembra vēstuli Nr.2-04-1-L/3913 „Par Pētera Šapovalova mantojamo zemi”, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sakarā ar VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto par to, ka, VZD Latgales 

reģionālās nodaļas  rīcībā ir Rēzeknes rajona Maltas pagasta zemes komisijas 1996.gada 
17.marta lēmums Nr.56 ar kuru, tika atjaunotas īpašuma tiesības  uz  mantojamo zemi Pēterim 
Šapovalovam Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta Maltas ciema 373F zemi 1.3ha kopplatībā un 
saskaņā ar 2002.gada 25.marta Rēzeknes tiesas spriedumu, Pēteris Šapovalovs (personas kods) 
apstiprināts kā vienīgais testamentārais mantinieks uz sava mirušā brāļa  Viktora Šapovalova 
(personas kods), visu atstāto mantojumu, izdarīt grozījumus „Rēzeknes novada domes 
2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un 
neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes 
vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.14 Maltas pagastā” 
(protokols Nr.18, 27.§): 

 1.Svītrot lēmuma piederošā neapbūvētā zeme Nr.p.k.69. zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7870 003 1217. 

2. Svītrot lēmuma piederošā apbūvētā zeme Nr.p.k.84. zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7870 003 0270. 

3. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4600) un Maltas pagasta pārvaldei. 

 
39. § 

Par izmaiņām nekustamā īpašuma „Olūteņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7866 003 0027 grafiskajā pielikumā Lendžu pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi SIA „Meridiāns 24” iesniegumu par izmaiņām nekustamā īpašuma „Olūteņi” ar 
kadastra numuru 7866 003 0026 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0027 
grafiskajā pielikumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par izmaiņām nekustamā īpašuma „Ol ūteņi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7866 003 0027 grafiskajā pielikumā Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 



25 

 

 
40. § 

Par Mihaila Voronova nekustamā īpašuma “Voronova” sadali Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Mihaila Voronova iesniegumu par nekustamā īpašuma “Voronova” sadalīšanu 

divos īpašumos un jaunu nosaukumu piešķiršanu atdalīmajam nekustamam īpašumam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Mihaila Voronova nekustamā īpašuma “Voronova” sadali Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 
41. § 

Par Jeļenas Kos nekustamā īpašuma ”Avoti” ar kadastra numuru 7860 006 0033 
sadali Kantinieku pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Jeļenas Kos iesniegumu par nekustamā īpašuma „Avoti” ar kadastra numuru 
7860 006 0033 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 
nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Jeļenas Kos nekustamā īpašuma ”Avoti” ar kadastra numuru 7860 

006 0033 sadali Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par Pētera Itka ča nekustamā īpašuma “Pļavmalas” sadali Ozolaines pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Pētera Itkača iesniegumu par nekustamā īpašuma “Pļavmalas” sadalīšanu trijos 
īpašumos un jaunu nosaukumu piešķiršanu atdalīmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Pētera Itkača nekustamā īpašuma “Pļavmalas” sadali Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



26 

 

43. § 
Par Ernesta Klīdzēja nekustamā īpašuma „Vairogi”  sadali Čornajas pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Ernesta Klīdzēja iesniegumu par nekustamā īpašuma „Vairogi” ar kadastra 
numuru 7846 003 0002 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu 
Rēzeknes novada dome, deputātam Ernestam Klīdzējam jautājuma izskatīšanā un balsošanā 
nepiedaloties, atklāti balsojot, 12 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Ernesta Klīdzēja nekustamā īpašuma „Vairogi”  sadali Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par Ivana Jemeļjanova nekustamā īpašuma ”Liska” ar kadastra numuru 7870 007 

0022 sadali Maltas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Olgas Jemeļjanovas pilnvarotās personas Diānas Jemeļjanovas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Liska” ar kadastra numuru 7870 007 0022 sadali divos īpašumos un jauna 
nosaukuma piešķiršanu atdalītajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Ivana Jemeļjanova nekustamā īpašuma ”Liska” ar kadastra numuru 

7870 007 0022 sadali Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

45. § 
Par Jura Vociša  nekustamā īpašuma „Zemenes” sadali Pušas pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Jura Vociša  iesniegumu par nekustamā īpašuma „Zemenes” sadalīšanu divos 
īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu jaunizveidojamam nekustamam īpašumam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Jura Vociša  nekustamā īpašuma „Zemenes” sadali Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 
 



27 

 

46. § 
Par Franča Leļa  nekustamā īpašuma ”Ziedu pļavas” sadali Stoļerovas pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Franča Leļa iesniegumu par nekustamā īpašuma „Ziedu pļavas” kadastra numurs 
7892 005 0185 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Franča Leļa  nekustamā īpašuma ”Ziedu p ļavas” sadali Stoļerovas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

47. § 
Par Staņislavas Murašovas nekustamā īpašuma ”Oši 1” ar kadastra numuru 7868 

001 0347 sadali Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Staņislavas Murašovas pilnvarotās personas Artūra Tjuša iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Oši 1” ar kadastra numuru 7868 001 0347 sadali divos īpašumos un jauna 
nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Staņislavas Murašovas nekustamā īpašuma ”Oši 1” ar kadastra 

numuru 7868 001 0347 sadali Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

48. § 
Par Raisas Jaudzemas nekustamā īpašuma „Jaudzemi” sadali Mākoņkalna pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Raisas Jaudzemas pilnvarotās personas Artūra Tjuša iesniegumu par nekustamā 
īpašuma „Jaudzemi” ar kadastra numuru 7872 002 0095 sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 
atdalāmajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Raisas Jaudzemas nekustamā īpašuma „Jaudzemi” sadali 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 



28 

 

49. § 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7880 006 0149 sadali Pušas pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Viktora Ostrovska  pilnvarotās personas Anatolija Smoļaka iesniegumu zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0116 ierakstīšanu zemesgrāmatā, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7880 006 0149 sadali Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

50. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0071  

iznomāšanu Olgai Železnovai Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Olgas Železnovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

003 0071 iznomāšanu Olgai Železnovai Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

51. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 

0193 iznomāšanu Annai Estai Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Annas Estas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0193 iznomāšanu Annai Estai Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 



29 

 

52. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0266  

iznomāšanu Viktoram Zaharam Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Viktora Zahara iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0266 iznomāšanu Viktoram Zaharam Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

53. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0357 

iznomāšanu LKS „Grauds-2” Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi LKS „Grauds-2” valdes priekšsēdētājas Klarijas Štekeles iesniegumu par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0357 iznomāšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

002 0357 iznomāšanu LKS „Grauds-2” Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 
 

54. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0195, 

7846 005 0136, 7846 005 0220 iznomāšanu Artim Vaivodam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Arta Vaivoda iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 

003 0195, 7846 005 0136, 7846 005 0220 iznomāšanu Artim Vaivodam  Čornajas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
 
 



30 

 

55. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0345  

iznomāšanu Guntim Klīdzējam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Gunta Klīdzēja iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
deputātam Ernestam Klīdzējam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti 
balsojot, 12 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

004 0345  iznomāšanu Guntim Kl īdzējam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

56. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0414 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Suharževsku  
 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Vladislava Suharževska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0414 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Suharževsku Ozolaines 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
57. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0043 
daļas iznomāšanu Evaldam Spruktam Stoļerovas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Evalda Sprukta iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar 
kadastra apzīmējumu 7892 004 0043 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7892 

004 0043 daļas iznomāšanu Evaldam Spruktam Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



31 

 

58. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību daļu no zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7854 005 0301, 7854 005 0405 iznomāšanu Gunāram Ezerašam 

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Gunāra Ezeraša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu no zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7854 005 0301, 7854 005 0405 iznomāšanu Gunāram Ezerašam 
Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
59. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78 42 005 0303 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA ,,Rēzeknes Ūdens”   

Audri ņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA ,,Rēzeknes Ūdens”  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78 

42 005 0303 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA ,,Rēzeknes Ūdens” Audriņu  
pagastā (lēmums pievienots). 

 
60. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 0404, 
7842 003 0405 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Višņakovu 

Audri ņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Andreja Višņakova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 



32 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 
003 0404, 7842 003 0405 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Višņakovu 
Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 
61. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0094 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Laizāni Dricānu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Annas Laizānes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

003 0094 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Laizāni Dricānu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
62. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 002 0049 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Panteļejevu Nautrēnu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Jura Panteļejeva iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu,pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 

002 0049 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Panteļejevu Nautrēnu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
63. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 0184, 
7854 009 0241 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antonu Bikovski 

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Antona Bikovska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 



33 

 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

009 0184, 7854 009 0241 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antonu Bikovski 
Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
64. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0448 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Ivanovu Griškānu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Nikolaja Ivanova iesniegumus par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

006 0448 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Ivanovu Griškānu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
65. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 002 0096, 
7872 003 0046, 7872 003 0116, 7872 007 0082, 7872 007 0097, 7872 007 0140, 7872 008 

0068, 7872 008 0232, 7872 008 0243, 7872 008 0292, 7872 008 0294, 7872 008 0297, 
7872 008 0298, 7872 008 0308, 7872 010 0214 un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7872 008 0074, 7872 010 0202 daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar Modri Samušu Mākoņkalna pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Modra Samuša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 

002 0096, 7872 003 0046, 7872 003 0116, 7872 007 0082, 7872 007 0097, 7872 007 0140, 7872 
008 0068, 7872 008 0232, 7872 008 0243, 7872 008 0292, 7872 008 0294, 7872 008 0297, 7872 
008 0298, 7872 008 0308, 7872 010 0214 un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 
0074, 7872 010 0202 daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Modri Samušu 
Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 
 
 



34 

 

66. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 006 0069, 

7888 015 0147, 7888 002 0279, 7888 005 0099 iznomāšanu SIA “Staivara” 
Silmalas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA „Staivara” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 

006 0069, 7888 015 0147, 7888 002 0279, 7888 005 0099 iznomāšanu SIA “Staivara”  
Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 
67. § 

Par rezerves zemes fonda zemes  vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0159 
iznomāšanu Guntim Klīdzējam Čornajas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Gunta Klīdzēja iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
deputātam Ernestam Klīdzējam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti 
balsojot, 12 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

004 0159 iznomāšanu Guntim Kl īdzējam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

68. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0230 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lolitu Ivulāni Nautr ēnu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Lolitas Ivulānes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 

005 0230 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lolitu Ivul āni Nautrēnu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 



35 

 

69. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 0175, 7854 

009 0251 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Grozniju 
Gaigalavas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Valentīnas Groznijas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

009 0175, 7854 009 0251 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Grozniju 
Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
70. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0597 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Eduardu Stirānu Audri ņu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Eduarda Stirāna  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

005 0597 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Eduardu Stirānu Audriņu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
71. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0459 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mār īti Liepi ņu Gaigalavas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Mārītes Liepiņas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0459 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mār īti Liepi ņu Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 



36 

 

72. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0158 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Vabali Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Ilmāra Vabaļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0158 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Vabali Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
73. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874  002 0050 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Panteļejevu Nautrēnu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Jura Panteļejeva iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874  

002 0050 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Panteļejevu Nautrēnu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
74. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0355 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nadeždu Kuriļinu Gaigalavas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Nadeždas Kuriļinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

007 0355 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nadeždu Kuriļinu Gaigalavas 
pagastā (lēmums pievienots). 

 



37 

 

75. § 
Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.24 pagarināšanu ar Ainu Vociši  

Pušas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.24 pagarināšanu ar 

Ainu Vociši Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

76. § 
Par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Viktoru Ostrovski uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7880 006 0116, 7880 006 0149 Pušas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Viktora Ostrovska  pilnvarotās personas Anatolija Smoļaka iesniegumu par 

zemes nomas līguma grozīšanu, platības precizēšanu un jaunu lauku apvidus zemes nomas 
līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par  zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Viktoru Ostrovski uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7880 006 0116, 7880 006 0149 Pušas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
77. § 

Par grozījumiem 2008.gada 2.oktobra zemes nomas līgumā Nr.34 ar Jelizavetu 
Šilovu Kantinieku pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Jelizavetas Šilovas iesniegumu par atteikumu no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7860 006 0315, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2008.gada 2.oktobra zemes nomas līgumā Nr.34 ar 

Jelizavetu Šilovu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



38 

 

78. § 
Par 2006.gada 27.jūlija zemes nomas līguma laušanu un zemes nomas līguma 

pārslēgšanu ar Genādiju Vasi ļenko Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Genādija Vasiļenko pilnvarotās personas Annas Ignatjevas iesniegumu par 

pašvaldības zemes iznomāšanu ēku uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2006.gada 27.jūlija zemes nomas līguma laušanu un zemes nomas 

līguma pārslēgšanu ar Genādiju Vasi ļenko Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 

79. § 
Par 2009.gada 22.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Zigmundu Lucijanovu 

Nagļu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Zigmunda Lucijanova iesniegumu par atteikšanos no zemes vienībām 

iznomāšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 22.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Zigmundu 

Lucijanovu Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

80. § 
Par smilts atradnes „Sauliķi” rekultiv ācijas veida saskaņošanu SIA „LATGEO Invest” 

Rēzeknes novada Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi SIA „LATGEO Invest” iesniegumu par smilts atradnes „Sauliķi” rekultivācijas 

plānu pēc 1.kārtas izstrādes darbu pabeigšanas, pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 
19.septembra noteikumu Nr.779 „Derīgo izrakteņu ieguves kārtība” 92.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par smilts atradnes „Sauliķi” rekultivācijas veida saskaņošanu SIA 

„LATGEO Invest” Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



39 

 

81. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība no 

Viktora Čača 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr. 30, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anitas Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne,  LV - 
4601, 2011.gada 28.novembra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Viktora Čača (lēmums pievienots). 
 

82. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ARHIMAN” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 30 Anitas Briškas, 

prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2011.gada 28.novembra 
pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ARHIMAN” (lēmums pievienots). 
 

83. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Vitoldu Pekšu Bērzgales pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Vitolda Pekša iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu , ņemot vērā Bērzgales pagasta pārvaldes 2011.gada 
5.decembra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 
līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumus ar Vitoldu Pekšu par telpām Nr.2, 



40 

 

Nr.3, Nr.4, kas atrodas „Pagastmājā”, Marientālē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes 
novadā.  

2. Uzdot Bērzgales pagasta pārvaldes vadītājam Arvīdam Dunskim sagatavot un noslēgt 
vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu un parādu nomaksas grafiku ar 
Vitoldu Pekšu. 

 
84. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Jāzepu Kraukli Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Jāzepa Kraukļa iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu , ņemot vērā Bērzgales pagasta pārvaldes 2011.gada 
5.decembra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 
līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jāzepu Kraukli par telpu Nr.1, kas 
atrodas „Pagastmājā”, Marientālē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot Bērzgales pagasta pārvaldes vadītājam Arvīdam Dunskim sagatavot un noslēgt 
vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu un parādu nomaksas grafiku ar 
Jāzepu Kraukli. 
 

85. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Annu Cukmaci Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Annas Cukmaces iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu 
sakarā ar iepriekšējā īrnieka Laimoņa Cukmača nāvi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot 
vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2011.gada 5.decembra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā mirušā īnieka vietā, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Annu 
Cukmaci par dzīvojamās telpas Nr.40 īri, kas atrodas Miera iela 19, Strūžāni, 
Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam pārslēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Annu Cukmaci. 

 
 
 
 
 
 



41 

 

86. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Jāni Noviku Lūznavas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Jāņa Novika iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu sakarā 
ar iepriekšējā īrnieka Jezupa Novika nāvi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 
pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā 
Lūznavas pagasta pārvaldes 2011.gada 7.decembra atzinumus un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 8.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā mirušā īnieka vietā, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jāni Noviku 
par dzīvojamās telpas Nr.1 īri, kas atrodas Jaunatnes iela 4, Lūznava, Lūznavas 
pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku. 

2. Uzdot Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājam Vladimiram Špeļam pārslēgt dzīvojamās 
telpas īres līgumu ar Jāni Noviku. 

 
87. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Tatjanai Timofejevai Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatījusi Tatjanas Timofejevas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Tatjanai Timofejevai, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 
pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā (lēmums 
pievienots). 
 

88. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Nikolajam Višņakovam Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatījusi Nikolaja Višņakova iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Nikolajam Višņakovam Strūžānu 
pagastā (lēmums pievienots). 



42 

 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Nikolaju Višņakovu. 

 
89. § 

Par īrēto dzīvojamo telpu apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Jūlijai Stir ānei 
Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatījusi Jūlijas Stirānes iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par īrēto dzīvojamo telpu apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 

Jūlijai Stirānei Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jūliju Stirāni. 
 

90. § 
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, 
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārt ībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.21. punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš 
līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 
studiju programmā” , iekļaujot Tatjanu Timofejevu, personas kods, dzīvesvieta deklarēta 
Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.10. 



43 

 

 
91. § 

Par grozījumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārt ībā, 

apstiprināšanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.10.21. punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā 
kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš l īdz 
24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 
studiju programmā”  (pielikums Nr.1 pievienots). 

 
92. § 

Par Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012. – 2018. gadam  un Vides 
pārskata gala redakcijas nodošanu Latgales plānošanas reģionam un Vides 

pārraudz ības valsts birojam atzinuma saņemšanai 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, „Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma” 10.pantu, 2010.gada 23.septembra „Metodiskajiem ieteikumiem 
attīstības programmu izstrādei reģionālajā un vietējā līmenī”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
8.decembra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012. – 2018.gadam gala redakciju 

Latgales plānošanas reģionam un Vides pārraudzības valsts birojam un Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma saņemšanai. 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību speciālistei Laurai Ieviņai 
publicēt paziņojumu par Rēzeknes novada Attīstības programmas nodošanu Latgales 
plānošanas reģionam un Vides pārraudzības valsts birojam, Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai atzinuma saņemšanai pašvaldības mājas lapā 
www.rezeknesnovads.lv un laikrakstā „Rēzeknes Vēstis”. 



44 

 

 
93. § 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves maksas apstiprināšanu  
Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes 2011.gada 9.novembra ierosinājumu, Ozolaines pagasta padomes 
2006.gada 18.decembra lēmumu „Par karjeru zemes nomas līgumiem un derīgo izrakteņu 
ieguvi”, Latgales apgabaltiesas Civillietu kolēģijas 2010.gada 20.janvāra spriedumu, 2006.gada 
7.novembra revīzijas ziņojumu, 2011.gada 12.decembra atzinumu par zemes dzīļu izmantošanu 
un maksas noteikšanu par derīgo izrakteņu ieguvi Ismeru – Lipušku smilts – grants un smilts 
atradnes daļā, kas atrodas Rēzeknes novada Ozolaines pagastā (zemes gabala ar kadastra 
apzīmējumu 7876 004 0085) un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sākot ar 2012.gada 1.janvāri noteikt maksu par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvi 

smilts – grants un smilts atradnēs „Ismeri – Lipuški - 1990.g” un „Ismeri”:  
1.1. Smilts ieguvei –  0,30 Ls/m3; 
1.2. Grants ieguvei –  0,50 Ls/m3; 
1.3. Smilts – grants ieguvei - 0,50 Ls/m3. 

2. Uzdot Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājai Zinaīdai Skredelei parakstīt Līgumu par 
zemes dzīļu izmantošanu (Līguma projekts pievienots). 

 

94. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.decembra saistošo noteikumu Nr.66 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.51 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta kopsavilkumu 
2011.gadam”” izdošanu 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 13.pantu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.decembra saistošos noteikums Nr.66 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.51 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta kopsavilkumu 
2011.gadam”” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 

95. § 
Par atļauju Ievai Zepai savienot amatus 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, uz likuma 
„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta otrās daļas, Ievas Zepas 



45 

 

2011.gada 12.decembra iesniegumu par atļauju amatu savienošanai, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
atļaut Ievai Zepai savienot Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas locekles amatu ar SIA 

„Latgales namu apsaimniekotājs” juristes amatu, sakarā ar to, ka amatu savienošana nerada 
interešu konfliktu. 

 
96. § 

Par biedrības „Māmiņu klubs Maltā” projektam „M āmiņu centra izveide Maltā” 
atbalstu 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi biedrības „Māmiņu klubs Maltā”  iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Māmiņu klubs Maltā” projekta „Māmiņu centra izveide Maltā” 

iesniegšanu Kopienu iniciatīvu fondā programma „Palīdzēsim māmiņai” un garantēt 
līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 200,00 latu apmērā no Maltas pagasta 
pārvaldes budžeta. 

 

Sēde slēgta 14.00 
 
 
Sēdes vadītāja                        E.Pizāne   15.12.2011. 
 
Protokoliste               I.Ladnā      15.12.2011. 
 
 

 
 
 
 
 

 


